
 

INFORMATION TO 2024/2027 
avseende teckningsoptioner i CombinedX AB (publ) 

 
 
I samband med CombinedX bolagsstämma den 7 maj 2024 beslutades om ett teckningsoptionsprogram 
riktat till alla anställda i koncernen. För att ta del av programmet behöver du alltså ha en anställning, 
dock spelar det ingen roll om det är en tillsvidareanställning eller någon annan typ av anställning. En 
teckningsoption till skillnad från tex. en personaloption är dock inte knuten till anställningen i övrigt och 
eftersom ett värderingsinstitut har gjort en marknadsvärdering på optionen uppstår inget förmånsvärde 
och ingen inkomstbeskattning för optionen, utan det är först den dag som du säljer den köpta optionen 
eller aktien som vinsten kommer att beskattas i egenskap av vinst på kapital. 
 
För att ta del optionsprogrammet gäller följande: 
Senast den 31 maj 2024 görs en bindande anmälan via anmälningssedel som finns på CombinedX 
hemsida. Anmälningssedeln mailas sedan till optioner@combinedx.com alternativt skickas per post till 
adressen som finns på anmälningssedeln.  
Senast den 7 juni  kommer ett styrelsemöte hållas och en tilldelning till var och en att göras utifrån 
regelverk och önskat antal optioner. 
Senast den 14 juni ska man ha betalt för det antal tilldelade optioner som man veckan innan ska ha fått 
information om. 
Sannolikt i slutet av juni kommer man kunna se sina optioner på sitt depåkonto eller motsvarande. 
 
Hur många optioner kan jag köpa? 
I enlighet med underlaget till bolagsstämman så gäller att det maximala antalet teckningsoptioner inte 
får överstiga följande: 
 

Kategori 
Högsta möjliga 

tilldelning per person 
Garanterad tilldelning 

per person 

Anställda i CombinedX-koncernen 1 500 500 

Den utökade Ledningsgruppen 9 000 3 000 

  
Var hittar jag mer information? 
Information om optionsprogrammet finns på följande adress: 
https://www.combinedx.com/sv/investerare/bolagsstyrning-ledning/bolagsstammor/arsstamma-2024/ 
 
Där kan du hitta nedan dokument 

• Information TO 2024/2027 för anställda i CombinedX 

• Anmälningssedel TO 2024/2027 för anställda i CombinedX 

• Q&A TO 2024/2027 

• Teckningsoptionsvillkor serie 2024/2027 

• Kallelse till årsstämma 2024-05-07 (vari en beskrivning av optionsprogrammet finns) 

Betalning av teckningsoptioner 
Du kommer att få information från CombinedX AB om det antal teckningsoptioner som du får köpa den 
7 juni 2024. Optionspremien ska betalas den 14 juni 2024 till CombinedX Professional Services AB. 
Notera att ingen betalnings ska göras förrän du fått information om din tilldelning. 
Betalningsinformation finns på Anmälningssedeln. 
 
     /Anna Hedström, CFO 
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